HET WOOLD

GOLFBAAN ASTEN

WEDSTRIJDSCHEMA NGF-COMPETITIE 2023

DATUM KLASSE POULE WEDSTRID STARTTUD CAPTAIN TELEFOON/EMAIL
EN

Do 30 mrt | Dames 3 50+ 18 M214 Echt-Susteren 1 - Midden-Brabant 1 11.30 Mieke van mieke2547 @gmail.com
holes 1° klasse Hoenshuis 1 - De Tongelreep 1 Nuland 06-22 933328

Vr 7 april Heren 2 50+ 27 P51 De Gulbergen 4 - De Dommel 6 10:30 en Jan Zegwaard j.zegwaard64@gmail.com
holes 4° kasse De Swinkelsche 3 - Best 2 13:30 06-54 99 43 74

Vr 7 april Heren 4 50+ 18 P224 Princenbosch 3 - De Dommel 2 11.30 Frans Sijben franssijben7@gmail.com
holes 1° klasse Dongen 2 - De Dorpswaard 1 06-28 331740

Vr 14 april | Heren 1 50+ 18 P205 Geijsteren 1 - The Duke 2 11.30 Rudolf r.raymakersl@chello.nl
holes hoofdklasse Princenbosch 2 - Crossmoor 1 Raymakers 06-51 8184 46

Vr 14 april | Heren 2 50+ 18 P206 De Peelse Golf 1 - The Duke 1 11.30 Gabriél Hage higa2013@gmail.com
holes hoofdklasse Haviksoord 1 - De Dommel 1 06-26 16 20 77

Zo 16 april | Dames 127 holes D202 Eindhovensche 1 - De Swinkelsche 1 10.00 en Marjolein vd marjoleinvdkruis@gmail.com
hoofdklasse Rijk van Nijmegen1 - Amelisweerd 1 13.30 Kruis 06-21 4433 81

Zo 16 april | Heren 1 36 holes H6 De Dommel 1 - Wouwse Plantage 1 09.00 en Rens vd Schouw | rensvanderschouw@live.nl
1€ klasse De Haenen 1 - Landgoed Nieuwkerk 1 13.30 06-34 74 80 27

Di 18 april | Dames 1 dinsdag 27 | P327 Prise d'Eau 4 - De Berendonck 2 10.30 en Mieke Leenders | miesja@chello.nl
holes The Duke 3 - De Dommel 4 13.30 06-21 52 23 83

Do 20 april | Dames 1 50+ 18 M206 Rijk van Margraten1 - De Peelse Golf 1 11.30 Truus Sanders truussanders@gmail.com
holes hoofdklasse Crossmoor 1 - Bleijenbeek 1 06-103312 80

Do 20 april | Dames 2 50+ 18 M213 Het Woold 2 - Hoenshuis 2 11.30 Bernadette r.raymakersl@hotmail.com
holes 1° klasse Maastricht 1 - De Herkenbosche 1 Raymakers 06-33 83 98 95

Vr 21 april | Heren 1 50+ 27 P15 De Dommel 3 - De Gulbergen 1 10.30 en Rinus van r.vanmullekom@outlook.com
holes 2¢ klasse Eindhovensche 2 - De Tongelreep 2 13.30 Mullekom 06-53 635443

Vr 21 april | Heren 3 50+ 18 P222 De Peelse Golf 2 - Crossmoor 3 11.30 Ad van Doorn fam.v.doorn@gmail.com
holes 1° klasse Het Wood 3 - The Duke 3 06-53 1344 16

Zo 23 april | Dames 2 27 holes D236 De Tongelreep 1 - Overbrug 2 10.30en Petrie Verheijden | petrie.verheijden@icloud.com
3¢ klasse Stippelberg 1 - Haverleij 2 13.30 06-46 55 44 48
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Zo 23 april | Heren 2 27 holes 5¢ | H282 Geijsteren 4 - Stippelberg 4 10.30en Alwin Sahr a.sahr@mobielconnect.nl
klasse Overbrug 2 - Bleijenbeek 3 13.30 06-38 44 33 55

Zo 7 mei Heren 1 27 holes H224 De Swinkelsche 1 - Stippelberg 2 10.30en Thom Lier thomlier@outlook.com
3¢ klasse Haverleij 2 - Landgoed Nieuwkerk 1 13.30 06-57 323894

Voor wat betreft het spelen van een oefenronde zijn alle teams welkom, waarbij 20% korting gegeven wordt op het reguliere greenfee-tarief. De captains worden verzocht
hiervoor telefonisch een starttijd te reserveren bij de caddiemaster: 0493-560462. Voorspelen is mogelijk op basis van beschikbaarheid van de baan, met uitzondering van

Zondag tot 14.00 uur, Maandag tot 13.00 uur en Donderdag tot 11.00 uur.
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